学院招生宣传片（校友篇）询价采购通知书

江苏信息职业技术学院招投标办公室现就学院招生宣传片（校友篇）项目进行询价。
一、采购文件编号：XZ2016-008
二、采购项目名称：学院招生宣传片（校友篇）
三、最高限价：20000元人民币
四、制作内容与要求：
（一）制作内容：制作招生宣传片（校友篇）高清完整版（3—5分钟左右）。整个片子共分为两部分：1.校企合作知名企业5-6家的视频剪辑（视频由企业宣传片、企业logo 、重要人物访谈组成。视频由企业方提供）；2.杰出校友拍摄。赴省内（南京、苏州、无锡、南通）等地区拍摄杰出校友代表（7-8人）的采访及相关镜头，每人一分钟左右。
（二）技术水准：
1.拥有高效稳定的制作团队，摄制组分工明确，责任到人。
2.摄制前须制定详细的总体拍摄方案和分镜头文字脚本，方案需现实可行。
3.摄制人员有独到的艺术理念和策划意识，能够满足校方的制作要求。
4.拥有拍摄、编辑、撰稿、字幕、配音等专业要求。
（三）硬件设备：
1.中标单位须有广播级高清摄像机和配套的高清后期制作设备，并配备有广角、摇臂、轨道、升降、灯光等硬件设备。
2.后期编辑需按照校方要求进行，并积极配合修改、补充拍摄镜头，确保制作效果。
五、商务及合同条款要求：
1.供应商提供的货物质量必须达到国家标准。
2.报价应包含制作、保险、调试、税费等所有费用。
3.交货时间：一个月内完成。
4.交货地点：无锡市惠山区钱藕路1号 江苏信息职业技术学院
5.项目验收：采购人组织验收，在项目验收单上签字确认。
6.付款方式：验收合格后一次性付款。
7.质保期：一年。
8.其他：
六、供应商资格要求：
参加本次招标活动的投标人除应当符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条的规定外，还必须具备以下条件：
1.有独立法人资格的专业影视制作公司。
2.有丰富的电视专题片、广告片的制作经验。
3.近三年拥有不少于服务于2个高校类的专题片制作案例。
七、询价采购报名时间及报价要求：
1.报价文件要求：书面报价（附件1）必须有授权代表签字，加盖公章。附营业执照复印件、法定代表人身份证复印件。授权代表还需提供法人授权委托书原件、授权代表的身份证复印件（附件2、附件3），以及制作内容与要求中所涉及的证明材料。报价书装订、密封后按要求的时间、地点递交，否则无效。
[bookmark: _GoBack]2.报价文件截止时间：2016年11月11日14：00。
3.报价文件递交地点：江苏信息职业技术学院行政楼102会议室。
八、询价采购评审时间、地点和评审办法：
1. 评审时间：报价截止时间。
2. 评审地点：江苏信息职业技术学院行政楼102会议室。
3. 评审办法：本次招标采用合理最低价评标法评标。询价小组对投标人提供的报价文件、制作内容方案、技术水准、硬件设备等进行综合评审后确定中标人。
九、联系方式：
联系人：王老师
联系电话：051083296818，15261532960
联系地址：无锡市钱藕路1号江苏信息职业技术学院

江苏信息职业技术学院
     招投标办公室
                            2016年11月07日

附件1：
江苏信息职业技术采购 项目询价单
	序号
	货物名称
	型号规格
	技术参数和要求
	单位
	数量
	单价
（元）
	合价
（元）
	备注

	1

	2

	3

	金额合计
	大写人民币

投标人名称：（章）    法人或授权代表（签名）：         日期：

附件3
法定代表人资格证明

单位名称：
地址：
姓名：         性别：     职务：
身份证号码：               ，系  （投标人名称）  的法定代表人，以本公司名义参加     (项目名称)     、项目编号：招标采购的投标活动，代表本公司签署投标文件、进行合同谈判、签订合同和处理与之有关的一切事务。
特此证明。

               投标人名称：        （公章）
  日期：     年  月   日
 (
法人代表身份证复印件粘贴处
)

附件4
法定代表人授权书

本授权书声明：注册于（国家或地区的名称）的（公司名称）的在下面签字的 （法定代表人姓名、职务）代表本公司授权在下面签字的（公司名称） 的 （被授权人的姓名、职务 ） ，身份证号码：          ,为本公司的合法代理人，参加（项目名称） 、项目编号：            的投标，以本公司名义处理与之有关的一切与事务。

本授权书于_______年____月____日签字生效。

法定代表人签字：____________
被授权人签字：  ____________
投标人名称：  （公章）
日期：        年     月     日
 (
被授权人身份证复印件粘贴处
)